
LT

PRIEDAS

BIOCIDINIO PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ SANTRAUKA

Hygienix Heavy Duty Cleaning and Disinfection Liquid HDL-L-0616022 (wipes)

Produkto tipas (-ai)

PT02: Dezinfekantai ir algicidai, kurie nėra skirti
tiesioginiam žmonių ar gyvūnų naudojimui

PT04: Maisto ir pašarų sritis

Autorizacijos liudijimo numeris: EU-0031240-0000

R4BP objekto numeris: LT-0032678-0000



Skyrius 1. ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA

1.1.     Produkto prekinis (-iai) pavadinimas (-ai)

Prekinis pavadinimas Bode Heavy Duty Cleaning and Disinfection Liquid
HDL-L-0616022 (wipes)
Bacillol Zero Tissues

1.2.     Autorizacijos liudijimo turėtojas

Pavadinimas
(vardas ir
pavardė)

BODE Chemie GmbH

Autorizacijos liudijimo turėtojo pavadinimas
(vardas ir pavardė) ir adresas

Adresas Melanchthonstr. 27 22525 Hamburg Vokietija

Autorizacijos liudijimo numeris  EU-0031240-0000

R4BP objekto numeris  LT-0032678-0000

Autorizacijos liudijimo data  28/05/2024

Autorizacijos liudijimo galiojimo pabaigos
data

 31/05/2029

1.3.     Produkto gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas BODE Chemie GmbH

Gamintojo adresas Melanchthonstraße 27 22525 Hamburg Vokietija

Gamybos vieta BODE Chemie GmbH site 1 Melanchthonstraße 27
22525 Hamburg Vokietija

Gamintojo pavadinimas Innovate GmbH Naumburg

Gamintojo adresas Gewerbegebietstraße 30 06618 Schönburg Vokietija

Gamybos vieta Innovate GmbH Naumburg site 1 Gewerbegebietstraße
30 06618 Schönburg Vokietija

Gamintojo pavadinimas Dreiturm GmbH

Gamintojo adresas Dr.-Rudolf-Hedler-Straße 1 36396 Steinau an der
Straße Vokietija

Gamybos vieta Dreiturm GmbH site 1 Dr.-Rudolf-Hedler-Straße 1
36396 Steinau an der Straße Vokietija

1.4.     Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

Veiklioji medžiaga (+)-Tartaric acid

Gamintojo pavadinimas Distillerie Bonollo S.p.A.

Gamintojo adresas Via Mosca 5 41043 Formigine Italy Italija

Gamybos vieta Distillerie Bonollo S.p.A. site 1 Localita' Paduni
03012 Anagni Italy Italija

Veiklioji medžiaga Sodium benzoate

29/05/2024 - IUCLID 6 2



Gamintojo pavadinimas Grillo Werke AG

Gamintojo adresas Weseler Straße 1 47169 Duisburg Vokietija

Gamybos vieta Grillo Werke AG site 1 Weseler Straße 1 47169
Duisburg Vokietija

29/05/2024 - IUCLID 6 3



Skyrius 2. PRODUKTO SUDĖTIS IR FORMULIACIJOS TIPAS

2.1.     Kiekybinė ir kokybinė informacija apie produkto sudėtį

Bendrinis
pavadinimas

IUPAC
pavadinimas

Funkcija CAS numeris EB numeris Sudėtis (%)

(+)-Tartaric acid  veiklioji
medžiaga

 201-766-0 0,5

Sodium benzoate  veiklioji
medžiaga

 208-534-8 0,5

2.2.     Formuliacijos tipas (-ai)

XX kita: AL ir XX, paruošti naudoti skysčiai ir servetėlės

29/05/2024 - IUCLID 6 4



Skyrius 3. PAVOJINGUMO IR ATSARGUMO FRAZĖS

Pavojingumo frazės
Atsargumo frazės

29/05/2024 - IUCLID 6 5



Skyrius 4. AUTORIZUOTAS (-I) NAUDOJIMAS (-AI)

4.1.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 1.  Naudojimas #2.1 Paviršių dezinfekcija, PT02, poveikis bakterijoms,
mielėms, virusams su apvalkalu, virusams ir mikobakterijoms, paviršiaus padengimas
šluostant, profesionalusis ir neprofesionalusis naudojimas

Produkto tipas PT02: Dezinfekantai ir algicidai, kurie nėra skirti tiesioginiam
žmonių ar gyvūnų naudojimui

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Netaikytina
 

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Bendras pavadinimas: kita: Bakterijos

Bendras pavadinimas: kita: Mielės

Bendras pavadinimas: kita: Virusai su apvalkalu

Bendras pavadinimas: kita: Virusai

Bendras pavadinimas: kita: Mikobakterijos

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Namų ir darbo vietų kietų paviršių dezinfekavimas. Kietų
paviršių dezinfekavimas pramonėje, viešajame sektoriuje,
ligoninėse ir kitose sveikatos priežiūros įstaigose.

Naudojimo metodas (-ai) Metodas: kita: Purškimas, putų purškimas arba užpylimas, po to
šluostymas.

Išsamus aprašymas: Naudojimas ant paviršiaus, po to valymas
universalia šluoste.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: RTU produktas. Naudoti tiek kiek reikia,
paviršius turi būti visiškai sudrėkintas (apie 20 ml/m2).

Taikymo skaičiaus ir laikas:
Naudoti pagal poreikį.
 
 

Naudotojų kategorija (-os) profesionalus naudojimas ; plačioji visuomenė (nespecialistas)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga - 50–3 000 ml (PET, PE arba HDPE) buteliukas su (PP/
PVC/PE) purškimo siurbliuku, putų purkštuvu, purkštuvu su
gaiduku arba slėginiu purkštuvu arba su (PP, PVC arba PE)
užsukamuoju, traukiamuoju, stumiamuoju, atverčiamuoju arba
užspaudžiamuoju dangteliu.
- 3 000–30 000 ml (PET, PE arba HDPE) talpykla su (PP/PVC/
PE) dozavimo siurbliuku arba slėginiu purkštuvu tiesioginiam
naudojimui arba su (PP, PVC arba PE) užsukamuoju dangteliu
pakartotiniam pildymui.
 

4.1.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Paskleisti produktą ant paviršiaus purškiant, purškiant putas arba pilant skystį. Šluoste paskirstyti skystį ant
paviršiaus, kad visas paviršius būtų gerai sudrėkintas. Palikti paviršių drėgną atitinkamą sąlyčio laiką ir
leisti išdžiūti ore. Naudojant nuo mikobakterijų: naudoti tik ant paviršių, kurių sąlyčio laikotarpiu išvengiamas
kontaktas su pacientais ir darbuotojais.

29/05/2024 - IUCLID 6 6



Sąlyčio laikas (min.):  
Bakterijos, mielės, virusai su apvalkalu ir virusai – 2;  
Mikobakterijos – 60.
 
 

4.1.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės

4.1.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Neprofesionaliam naudojimui: Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Nenaudoti rūgštims jautriems
akmenims, pavyzdžiui, marmurui ar minkštiesiems metalams.
 
 

4.1.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Nėra
 

4.1.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Nėra, produktą ir pakuotę galima išmesti kartu su bendrosiomis (buitinėmis) atliekomis.
 
 

4.1.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas.
 

4.2.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 2.  Naudojimas #2.2 Paviršių dezinfekcija, PT04, poveikis bakterijoms,
mielėms, virusams su apvalkalu, virusams ir mikobakterijoms, paviršiaus padengimas
šluostant, profesionalusis ir neprofesionalusis naudojimas

Produkto tipas PT04: Maisto ir pašarų sritis

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Netaikytina
 

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Bendras pavadinimas: kita: Bakterijos

Bendras pavadinimas: kita: Mielės

Bendras pavadinimas: kita: Virusai su apvalkalu

Bendras pavadinimas: kita: Virusai

Bendras pavadinimas: kita: Mikobakterijos

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Kietų paviršių, kurie gali liestis su maistu, pašarais ir maisto
ingredientais, įskaitant ligoninių ir kitų sveikatos priežiūros
įstaigų virtuves, dezinfekavimas.

29/05/2024 - IUCLID 6 7



Naudojimo metodas (-ai) Metodas: kita: Purškimas, putų purškimas arba užpylimas, po to
šluostymas.

Išsamus aprašymas: Naudojimas ant paviršiaus, po to valymas
universalia šluoste.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: RTU produktas. Naudoti tiek kiek reikia,
paviršius turi būti visiškai sudrėkintas (apie 20 ml/m2).

Taikymo skaičiaus ir laikas:
Naudoti pagal poreikį.
 
 

Naudotojų kategorija (-os) profesionalus naudojimas ; plačioji visuomenė (nespecialistas)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga - 50–3 000 ml (PET, PE arba HDPE) buteliukas su (PP/
PVC/PE) purškimo siurbliuku, putų purkštuvu, purkštuvu su
gaiduku arba slėginiu purkštuvu arba su (PP, PVC arba PE)
užsukamuoju, traukiamuoju, stumiamuoju, atverčiamuoju arba
užspaudžiamuoju dangteliu.
- 3 000–30 000 ml (PET, PE arba HDPE) talpykla su (PP/PVC/
PE) dozavimo siurbliuku arba slėginiu purkštuvu tiesioginiam
naudojimui arba su (PP, PVC arba PE) užsukamuoju dangteliu
pakartotiniam pildymui.
 

4.2.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Paskleisti produktą ant paviršiaus purškiant, purškiant putas arba pilant skystį. Šluoste paskirstyti skystį ant
paviršiaus, kad visas paviršius būtų gerai sudrėkintas. Palikti paviršių drėgną atitinkamą sąlyčio laiką ir
leisti išdžiūti ore.
Sąlyčio laikas (min.):  
Bakterijos, mielės, virusai su apvalkalu ir virusai – 2;  
Mikobakterijos – 60.
 

4.2.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės

4.2.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Neprofesionaliam naudojimui: Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Nenaudoti rūgštims jautriems
akmenims, pavyzdžiui, marmurui ar minkštiesiems metalams.
 
 

4.2.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Nėra
 

4.2.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Nėra, produktą ir pakuotę galima išmesti kartu su bendrosiomis (buitinėmis) atliekomis.
 
 

4.2.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas.

29/05/2024 - IUCLID 6 8



 

4.3.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 3.  Naudojimas #2.3 Paviršių dezinfekcija, PT02, poveikis bakterijoms,
mielėms, virusams su apvalkalu, virusams ir mikobakterijoms, purškimas arba putų
purškimas, profesionalusis ir neprofesionalusis naudojimas

Produkto tipas PT02: Dezinfekantai ir algicidai, kurie nėra skirti tiesioginiam
žmonių ar gyvūnų naudojimui

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Netaikytina
 

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Bendras pavadinimas: kita: Bakterijos

Bendras pavadinimas: kita: Mielės

Bendras pavadinimas: kita: Virusai su apvalkalu

Bendras pavadinimas: kita: Virusai

Bendras pavadinimas: kita: Mikobakterijos

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Namų ir darbo vietų kietų paviršių dezinfekavimas. Kietų
paviršių dezinfekavimas pramonėje, viešajame sektoriuje,
ligoninėse ir kitose sveikatos priežiūros įstaigose.

Naudojimo metodas (-ai) Metodas: kita: Purškimas arba putų purškimas purkštuvu arba
putų antgaliu.

Išsamus aprašymas: Stambiai purškiant arba purškiant putas
purkštuvu arba putų antgaliu.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: RTU produktas. Naudoti tiek kiek reikia,
paviršius turi būti visiškai sudrėkintas (apie 20 ml/m2).

Taikymo skaičiaus ir laikas:
Naudoti pagal poreikį.
 
 

Naudotojų kategorija (-os) profesionalus naudojimas ; plačioji visuomenė (nespecialistas)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga - 50–3 000 ml (PET, PE arba HDPE) buteliukas su (PP/
PVC/PE) purškimo siurbliuku, putų purkštuvu, purkštuvu su
gaiduku arba slėginiu purkštuvu arba su (PP, PVC arba PE)
užsukamuoju, traukiamuoju, stumiamuoju, atverčiamuoju arba
užspaudžiamuoju dangteliu.
- 3 000–30 000 ml (PET, PE arba HDPE) talpykla su (PP/PVC/
PE) slėginiu purkštuvu tiesioginiam naudojimui arba su (PP,
PVC arba PE) užsukamuoju dangteliu pakartotiniam pildymui.
 

4.3.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Purkšti skystį arba putas ant paviršiaus, kol visas paviršius bus drėgnas (maždaug 20 ml/m2). Palikti
paviršių drėgną atitinkamą sąlyčio laiką ir leisti jam išdžiūti arba nušluostyti popieriniu rankšluosčiu arba
mikropluošto šluoste. Skirta naudoti nuo virusų ir mikobakterijų: naudoti tik ant paviršių, kurių sąlyčio
laikotarpiu išvengiamas kontaktas su pacientais ir darbuotojais.
Sąlyčio laikas (min.):  

29/05/2024 - IUCLID 6 9



Bakterijos, mielės ir virusai su apvalkalu – 5;  
Virusai – 30;  
Mikobakterijos – 60.
 

4.3.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės

4.3.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Neprofesionaliam naudojimui: Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Nenaudoti rūgštims jautriems
akmenims, pavyzdžiui, marmurui ar minkštiesiems metalams.
 
 

4.3.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Nėra
 

4.3.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Nėra, produktą ir pakuotę galima išmesti kartu su bendrosiomis (buitinėmis) atliekomis.
 
 

4.3.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas.  
 
 
 
 

4.4.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 4.  Naudojimas #2.4 Paviršių dezinfekcija, PT04, poveikis bakterijoms,
mielėms, virusams su apvalkalu, virusams ir mikobakterijoms, purškimas arba putų
purškimas, profesionalusis ir neprofesionalusis naudojimas

Produkto tipas PT04: Maisto ir pašarų sritis

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Netaikytina
 

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Bendras pavadinimas: kita: Bakterijos

Bendras pavadinimas: kita: Mielės

Bendras pavadinimas: kita: Virusai su apvalkalu

Bendras pavadinimas: kita: Virusai

Bendras pavadinimas: kita: Mikobakterijos

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Kietų paviršių, kurie gali liestis su maistu, pašarais ir maisto
ingredientais, įskaitant ligoninių ir kitų sveikatos priežiūros
įstaigų virtuves, dezinfekavimas.

29/05/2024 - IUCLID 6 10



Naudojimo metodas (-ai) Metodas: kita: Purškimas arba putų purškimas purkštuvu arba
putų antgaliu.

Išsamus aprašymas: Stambiai purškiant arba purškiant putas
purkštuvu arba putų antgaliu.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: RTU produktas. Naudoti tiek kiek reikia,
paviršius turi būti visiškai sudrėkintas (apie 20 ml/m2).

Taikymo skaičiaus ir laikas:
Naudoti pagal poreikį.
 
 

Naudotojų kategorija (-os) profesionalus naudojimas ; plačioji visuomenė (nespecialistas)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga - 50–3 000 ml (PET, PE arba HDPE) buteliukas su (PP/PE/
PVC) purškimo siurbliuku, putų purkštuvu, purkštuvu su
gaiduku arba slėginiu purkštuvu arba su (PP, PVC arba PE)
užsukamuoju, traukiamuoju, stumiamuoju, atverčiamuoju arba
užspaudžiamuoju dangteliu.
- 3 000–30 000 ml (PET, PE arba HDPE) talpykla su (PP/PE/
PVC) slėginiu purkštuvu tiesioginiam naudojimui arba su (PP,
PVC arba PE) užsukamuoju dangteliu pakartotiniam pildymui.
 

4.4.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Purkšti skystį arba putas ant paviršiaus, kol visas paviršius bus drėgnas (maždaug 20 ml/m2). Palikti
paviršių drėgną atitinkamą sąlyčio laiką ir leisti jam išdžiūti arba nušluostyti popieriniu rankšluosčiu arba
mikropluošto šluoste.
Sąlyčio laikas (min.):  
Bakterijos, mielės ir virusai su apvalkalu – 5;  
Virusai – 30;  
Mikobakterijos – 60.
 

4.4.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės

4.4.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Neprofesionaliam naudojimui: Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Nenaudoti rūgštims jautriems
akmenims, pavyzdžiui, marmurui ar minkštiesiems metalams.
 
 

4.4.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Nėra
 

4.4.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Nėra, produktą ir pakuotę galima išmesti kartu su bendrosiomis (buitinėmis) atliekomis.
 
 

4.4.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas.  

29/05/2024 - IUCLID 6 11



 
 
 
 

4.5.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 5.  Naudojimas #2.5 Paviršiaus dezinfekavimas, PT02, poveikis bakterijoms,
mielėms, virusams su apvalkalu, virusams ir mikobakterijoms, pylimas ir
paskleidimas, profesionalusis ir neprofesionalusis naudojimas

Produkto tipas PT02: Dezinfekantai ir algicidai, kurie nėra skirti tiesioginiam
žmonių ar gyvūnų naudojimui

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Netaikytina
 

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Bendras pavadinimas: kita: Bakterijos

Bendras pavadinimas: kita: Mielės

Bendras pavadinimas: kita: Virusai su apvalkalu

Bendras pavadinimas: kita: Virusai

Bendras pavadinimas: kita: Mikobakterijos

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Namų ir darbo vietų kietų paviršių dezinfekavimas. Kietų
paviršių dezinfekavimas pramonėje, viešajame sektoriuje,
ligoninėse ir kitose sveikatos priežiūros įstaigose.

Naudojimo metodas (-ai) Metodas: kita: Pylimas ir paskleidimas

Išsamus aprašymas: Užpilti skysčio ant paviršiaus ir paskleisti
skiaute, rankšluosčiu, šveitikliu, šluoste ir pan.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: RTU produktas. Naudoti tiek kiek reikia,
paviršius turi būti visiškai sudrėkintas (apie 20 ml/m2).

Taikymo skaičiaus ir laikas:
Naudoti pagal poreikį.
 
 

Naudotojų kategorija (-os) profesionalus naudojimas ; plačioji visuomenė (nespecialistas)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga - 100–3 000 ml (PET, PE arba HDPE) buteliukas su (PP, PVC
arba PE) užsukamuoju, ištraukiamuoju, paspaudžiamuoju arba
atverčiamuoju dangteliu.
- 3 000–30 000 ml (PET, PE arba HDPE) talpykla su (PP, PVC
arba PE) dozavimo vožtuvu tiesioginiam naudojimui arba su (PP,
PVC arba PE) užsukamuoju dangteliu pakartotiniam pildymui.
 

4.5.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Per dozavimo mechanizmą užpilti skysčio ant paviršiaus ir paskleisti jį mikropluošto šluoste arba
rankšluosčiu, šveitikliu arba grindų šluostu, kol visas paviršius bus drėgnas. Palikti paviršių drėgną
atitinkamą sąlyčio laiką ir leisti jam išdžiūti ore arba nuvalyti popieriniu rankšluosčiu arba mikropluošto
šluoste arba nuskalauti vandeniu. Skirta naudoti nuo virusų ir (arba) mikobakterijų: naudoti tik ant paviršių,
kurie sąlyčio laikotarpiu išvengiamas kontaktas su pacientais ir darbuotojais.

29/05/2024 - IUCLID 6 12



Sąlyčio laikas (min.):  
Bakterijos, mielės ir virusai su apvalkalu – 5;  
Virusai – 30;  
Mikobakterijos – 60.
 
 

4.5.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės

4.5.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Neprofesionaliam naudojimui: Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Nenaudoti rūgštims jautriems
akmenims, pavyzdžiui, marmurui ar minkštiesiems metalams.
 
 

4.5.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Nėra
 

4.5.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Nėra, produktą ir pakuotę galima išmesti kartu su bendrosiomis (buitinėmis) atliekomis.
 
 

4.5.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas.  
 
 
 

4.6.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 6.  Naudojimas #2.6 Paviršiaus dezinfekavimas, PT04, poveikis bakterijoms,
mielėms, virusams su apvalkalu, virusams ir mikobakterijoms, pylimas ir
paskleidimas, profesionalusis ir neprofesionalusis naudojimas

Produkto tipas PT04: Maisto ir pašarų sritis

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Netaikytina
 

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Bendras pavadinimas: kita: Bakterijos

Bendras pavadinimas: kita: Mielės

Bendras pavadinimas: kita: Virusai su apvalkalu

Bendras pavadinimas: kita: Virusai

Bendras pavadinimas: kita: Mikobakterijos

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Kietų paviršių, kurie gali liestis su maistu, pašarais ir maisto
ingredientais, įskaitant ligoninių ir kitų sveikatos priežiūros
įstaigų virtuves, dezinfekavimas.

29/05/2024 - IUCLID 6 13



Naudojimo metodas (-ai) Metodas: kita: Pylimas ir purškimas.

Išsamus aprašymas: Užpilti skysčio ant paviršiaus ir paskleisti
skiaute, rankšluosčiu, šveitikliu, šluoste ir pan.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: RTU produktas. Naudoti tiek kiek reikia,
paviršius turi būti visiškai sudrėkintas (apie 20 ml/m2).

Taikymo skaičiaus ir laikas:
Naudoti pagal poreikį.
 
 

Naudotojų kategorija (-os) profesionalus naudojimas ; plačioji visuomenė (nespecialistas)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga - 100–3 000 ml (PET, PE arba HDPE) buteliukas su (PP, PVC
arba PE) užsukamuoju, ištraukiamuoju, paspaudžiamuoju arba
atverčiamuoju dangteliu.
- 3 000–30 000 ml (PET, PE arba HDPE) talpykla su (PP, PVC
arba PE) dozavimo vožtuvu tiesioginiam naudojimui arba su (PP,
PVC arba PE) užsukamuoju dangteliu pakartoriniam pildymui.
 

4.6.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Per dozavimo mechanizmą užpilti skysčio ant paviršiaus ir paskleisti jį mikropluošto šluoste arba
rankšluosčiu, šveitikliu arba grindų šluostu, kol visas paviršius bus drėgnas. Palikti paviršių drėgną
atitinkamą sąlyčio laiką ir palikti išdžiūti arba nušluostyti popieriniu rankšluosčiu arba mikropluošto šluoste
arba nuskalauti vandeniu.
Sąlyčio laikas (min.):  
Bakterijos, mielės ir virusai su apvalkalu – 5;  
Virusai – 30;  
Mikobakterijos – 60.
 

4.6.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės

4.6.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Neprofesionaliam naudojimui: Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Nenaudoti rūgštims jautriems
akmenims, pavyzdžiui, marmurui ar minkštiesiems metalams.
 
 

4.6.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Nėra
 

4.6.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Nėra, produktą ir pakuotę galima išmesti kartu su bendrosiomis (buitinėmis) atliekomis.
 
 

4.6.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas.  
 

29/05/2024 - IUCLID 6 14



 
 

4.7.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 7.  Naudojimas #2.7Paviršiaus dezinfekavimas, PT02, poveikis bakterijoms,
mielėms, virusams su apvalkalu, virusams ir mikobakterijoms, valymas paruošta (-
omis) šluoste (-ėmis), profesionalusis ir neprofesionalusis naudojimas

Produkto tipas PT02: Dezinfekantai ir algicidai, kurie nėra skirti tiesioginiam
žmonių ar gyvūnų naudojimui

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Netaikytina
 

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Bendras pavadinimas: kita: Bakterijos

Bendras pavadinimas: kita: Mielės

Bendras pavadinimas: kita: Virusai su apvalkalu

Bendras pavadinimas: kita: Virusai

Bendras pavadinimas: kita: Mikobakterijos

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Namų ir darbo vietų kietų paviršių dezinfekavimas. Kietų
paviršių dezinfekavimas pramonėje, viešajame sektoriuje,
ligoninėse ir kitose sveikatos priežiūros įstaigose.

Naudojimo metodas (-ai) Metodas: kita: Valymas impregnuota šluoste.

Išsamus aprašymas: Paviršių valymas impregnuota šluoste.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: RTU produktas. Naudoti tiek šluosčių, kiek
reikia, kad paviršius būtų visiškai sudrėkintas (maždaug viena
18 x 20 cm šluostė vienam m2).

Taikymo skaičiaus ir laikas:
Naudoti pagal poreikį.
 
 

Naudotojų kategorija (-os) profesionalus naudojimas ; plačioji visuomenė (nespecialistas)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga Vienas (1) šluosčių maišelis, pagamintas iš laminuoto arba vieno
sluoksnio PET, PET/PE, PE, PP (įskaitant CPP ir OPP) arba jų
mišinių, arba  
Juostinė pakuotė, pagaminta iš laminuoto arba vieno sluoksnio
PET, PET/PE, PE arba PP (įskaitant CPP ir OPP) su 8–250
šluostėmis vienoje pakuotėje, arba  
HDPE arba PE plastikinis indas, talpykla arba kibirėlis su 10–800
servetėlių vienoje pakuotėje.
- Šluostės dydis yra nuo 5 x 5 cm iki 40 x 40 cm, o kiekviena
šluostė impregnuota 250–450 % skysčio svorio, lyginant su
šluostės svoriu.
- Šluostės paviršiaus svoris svyruoja nuo 35 iki 70 g/m2.
- Šluostės medžiagą gali sudaryti polipropilenas,
polipropilenas / celiuliozė, polipropilenas / viskozė / celiuliozė,
polipropileno / viskozė mišinys, viskozės / celiuliozės mišinys,

29/05/2024 - IUCLID 6 15



polietilenas, polietilenas / viskozė, poliesteris, poliesteris /
polipropilenas / viskozė, celiuliozė ir įvairūs jų deriniai.
 
 

4.7.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Išimti šluostę iš pakuotės. Naudoti tik drėgnas šluostes. Šluostyti paviršių, kol jis visas sudrėks. Palikti
paviršių drėgną atitinkamą sąlyčio laiką ir leisti jam išdžiūti ore arba nuvalyti sausu popieriniu rankšluosčiu
arba mikropluošto šluoste. Jei taikoma: po naudojimo sandariai uždaryti pakuotės dangtelį arba lipduką.
Skirta naudoti nuo mikobakterijų: naudoti tik ant paviršių, kurių sąlyčio laikotarpiu išvengiamas kontaktas su
pacientais ir darbuotojaisi.
Sąlyčio laikas (min.):  
Bakterijos, mielės, virusai su apvalkalu ir virusai – 2;  
Mikobakterijos – 60.
 

4.7.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės

4.7.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Neprofesionaliam naudojimui: Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Nenaudoti rūgštims jautriems
akmenims, pavyzdžiui, marmurui ar minkštiesiems metalams.
 
 

4.7.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Nėra
 

4.7.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Nėra, produktą ir pakuotę galima išmesti kartu su bendrosiomis (buitinėmis) atliekomis.
 
 

4.7.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas.  
 
 
 
 

4.8.     Naudojimo būdo aprašymas

Lentelė 8.  Naudojimas #2.8Paviršiaus dezinfekavimas, PT04, poveikis bakterijoms,
mielėms, virusams su apvalkalu, virusams ir mikobakterijoms, valymas paruošta (-
omis) šluoste (-ėmis), profesionalusis ir neprofesionalusis naudojimas

Produkto tipas PT04: Maisto ir pašarų sritis

Jeigu taikytina, tikslus autorizuoto
naudojimo aprašymas

Netaikytina
 

Tikslinis (-iai) organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi etapą)

Bendras pavadinimas: kita: Bakterijos

Bendras pavadinimas: kita: Mielės

29/05/2024 - IUCLID 6 16



Bendras pavadinimas: kita: Virusai su apvalkalu

Bendras pavadinimas: kita: Virusai

Bendras pavadinimas: kita: Mikobakterijos

Naudojimo sritis (-ys) naudojimas patalpoje

Kietų paviršių, kurie gali liestis su maistu, pašarais ir maisto
ingredientais, įskaitant ligoninių ir kitų sveikatos priežiūros
įstaigų virtuves, dezinfekavimas.

Naudojimo metodas (-ai) Metodas: kita: Valymas impregnuota šluoste.

Išsamus aprašymas: Paviršių valymas impregnuota šluoste.

Taikymo koeficientas (-ai) ir dažnumas Naudojimo kiekis: RTU produktas. Naudoti tiek šluosčių, kiek
reikia, kad paviršius būtų visiškai sudrėkintas (maždaug viena
18 x 20 cm šluostė vienam m2).

Taikymo skaičiaus ir laikas:
Naudoti pagal poreikį.
 
 

Naudotojų kategorija (-os) profesionalus naudojimas ; plačioji visuomenė (nespecialistas)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių medžiaga Vienas (1) šluosčių maišelis, pagamintas iš laminuoto arba vieno
sluoksnio PET, PET/PE, PE, PP (įskaitant CPP ir OPP) arba jų
mišinių, arba  
Juostinė pakuotė, pagaminta iš laminuoto arba vieno sluoksnio
PET, PET/PE, PE arba PP (įskaitant CPP ir OPP) su 8–250
šluostėmis vienoje pakuotėje, arba  
HDPE arba PE plastikinis indas, talpykla arba kibirėlis su 10–800
servetėlių vienoje pakuotėje.
- Šluostės dydis yra nuo 5 x 5 cm iki 40 x 40 cm, o kiekviena
šluostė impregnuota 250–450 % skysčio svorio, lyginant su
šluostės svoriu.
- Šluostės paviršiaus svoris svyruoja nuo 35 iki 70 g/m2.
- Šluostės medžiagą gali sudaryti polipropilenas,
polipropilenas / celiuliozė, polipropilenas / viskozė / celiuliozė,
polipropileno / viskozė mišinys, viskozės / celiuliozės mišinys,
polietilenas, polietilenas / viskozė, poliesteris, poliesteris /
polipropilenas / viskozė, celiuliozė ir įvairūs jų deriniai.
 
 

4.8.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
Išimti šluostę iš pakuotės. Naudoti tik drėgnas šluostes. Šluostyti paviršių, kol jis visas sudrėks. Palikti
paviršių drėgną atitinkamą sąlyčio laiką ir leisti jam išdžiūti ore arba nuvalyti sausu popieriniu rankšluosčiu
arba mikropluošto šluoste. Jei taikoma: po naudojimo sandariai uždaryti pakuotės dangtelį arba lipduką.
Sąlyčio laikas (min.):  
Bakterijos, mielės, virusai su apvalkalu ir virusai – 2;  
Mikobakterijos – 60.
 

4.8.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės

4.8.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
Neprofesionaliam naudojimui: Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Nenaudoti rūgštims jautriems
akmenims, pavyzdžiui, marmurui ar minkštiesiems metalams.

29/05/2024 - IUCLID 6 17



 
 

4.8.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie
galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
Nėra
 

4.8.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus
šalinimo ir pakavimo instrukcijos
Nėra, produktą ir pakuotę galima išmesti kartu su bendrosiomis (buitinėmis) atliekomis.
 
 

4.8.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo
sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis
Žr. bendrąsias naudojimo instrukcijas.  
 
 
 
 

29/05/2024 - IUCLID 6 18



Skyrius 5. BENDROSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS1

5.1.     Naudojimo instrukcijos
Žr. konkrečias naudojimo instrukciją.
 

5.2.     Rizikos mažinimo priemonės
Žr. konkrečias naudojimo rizikos mažinimo priemones.
 

5.3.     Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
Nėra
 

5.4.     Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
Nėra, produktą ir pakuotę galima išmesti kartu su bendrosiomis (buitinėmis) atliekomis.
 
 

5.5.     Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo
sąlygomis
Tinkamumo trukmė: 3 metai.
Laikyti kambario temperatūroje.
Saugoti nuo šalčio.
 
 

1Šiame skirsnyje pateiktos naudojimo instrukcijos, rizikos mažinimo priemonės ir kiti naudojimo nurodymai galioja bet kuriam
autorizuotam naudojimui.

29/05/2024 - IUCLID 6 19



Skyrius 6. KITA INFORMACIJA

Etiketėje turi būti nurodoma:
Sudėtis: (+)-Vyno rūgštis, CAS Nr. 87-69-4, EB Nr. 201-766-0, 0,5 %, natrio benzoatas, CAS Nr. 532-32-1,
EB Nr. 208-534-8, 0,5 %.
Partijos numeris:
Tinka naudoti iki:
Pakuotė (l/ml):
Liudijimas išduotas: BODE Chemie GmbH, Melanchthonstr. 27 22525 Hamburg, Germany (Vokietija).
Biocidinio produkto autorizacijos liudijimas Nr. EU-0031240-0000
 
 

29/05/2024 - IUCLID 6 20


	LT PRIEDAS  BIOCIDINIO PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ SANTRAUKA
	Skyrius 1. ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA
	1.1.     Produkto prekinis (-iai) pavadinimas (-ai)
	1.2.     Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.3.     Produkto gamintojas (-ai)
	1.4.     Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	Skyrius 2. PRODUKTO SUDĖTIS IR FORMULIACIJOS TIPAS
	2.1.     Kiekybinė ir kokybinė informacija apie produkto sudėtį
	2.2.     Formuliacijos tipas (-ai)

	Skyrius 3. PAVOJINGUMO IR ATSARGUMO FRAZĖS
	Skyrius 4. AUTORIZUOTAS (-I) NAUDOJIMAS (-AI)
	4.1.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.1.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.1.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.1.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.1.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.1.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.1.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	4.2.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.2.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.2.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.2.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.2.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.2.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.2.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	4.3.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.3.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.3.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.3.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.3.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.3.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.3.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	4.4.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.4.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.4.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.4.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.4.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.4.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.4.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	4.5.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.5.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.5.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.5.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.5.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.5.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.5.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	4.6.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.6.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.6.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.6.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.6.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.6.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.6.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	4.7.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.7.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.7.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.7.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.7.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.7.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.7.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	4.8.     Naudojimo būdo aprašymas
	4.8.1.     Specifinės naudojimo instrukcijos
	4.8.2.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.8.3.     Specifinės rizikos mažinimo priemonės
	4.8.4.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės, skirtos apsaugoti aplinką
	4.8.5.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos
	4.8.6.     Kai taikoma atsižvelgiant į konkretų naudojimo būdą, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis


	Skyrius 5. BENDROSIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
	5.1.     Naudojimo instrukcijos
	5.2.     Rizikos mažinimo priemonės
	5.3.     Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4.     Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5.     Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas įprastomis laikymo sąlygomis

	Skyrius 6. KITA INFORMACIJA

